

Rieti, 04/09/2015

Uff. Gare

Prot. **2479**

Oggetto: QUESITI REALATIVI ALLA PROCEDURA APERTA DI AFFIDAMENTO TRAMITE APPALTO PUBBLICO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO SENZA CONDUCENTE (NOLO A FREDDO) DI AUTOMEZZI SETTORE IGIENE URBANA – CIG numero:632913034D

QUESITO n. 1

Se la ditta partecipante in fase di gara può offrire una sola tipologia di automezzi, e quindi applicare la percentuale di ribasso solo alla tipologia di automezzi disponibili (ad esempio solo i compattatori 2 assi posteriori da € 66.000) e se si può partecipare in forma ridotta, per esempio offrendo n. 2 autocarri a Vasca anziché i n. 3 richiesti; o invece si è vincolati per tutti gli automezzi.

RISPOSTA n. 1

Come dalle prescrizioni di cui al bando di gara e più specificatamente nel MODELLO C – OFFERTA ECONOMICA, dove sono riportate sia le classi di veicoli che le quantità richieste, l'offerta medesima **NON** può essere suddivisa in Lotti.

=====

QUESITO n. 2

Se l'officina convenzionata dev'essere comunicata già in sede di gara o successivamente.

RISPOSTA n. 2

Come si evince dalla stesura del Contratto di Affidamento (pag. 8), si precisa che l'offerente dovrà indicare l'officina autorizzata ad effettuare tutti gli interventi del caso già in sede di offerta.

Rieti lì, 04/09/2015

A.S.M. Rieti S.p.A.
(Il Direttore Generale)
Dott. Michele Bernardini